Diário Oficial Eletrônico
  Município de Capim Branco – MG

                                    Capim Branco, 24 de Abril de 2013 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 014 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

    Ano I                                                                                     www.capimbranco.mg.gov.br                                                          Pág. 1

Encontra-se aberto o EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2013 PARA CONTRATAÇÃO POR EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO, o qual disponibiliza 02 vagas para Agente de Endemias para o Município de Capim Branco/MG.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microregião de Sete Lagoas, no uso de suas atribuições legais faz saber a todos os que o

presente edital virem e nele estejam interessados, que estarão abertas, no período de 02/05/2013 a 03/05/2013, as inscrições para o Processo Seletivo

Simplificado, destinado ao preenchimento de funções públicas, através de contratação por excepcional interesse público, por prazo determinado, para

preenchimento de vaga, nos termos e condições estipulados no Edital.

O edital encontra-se disponível na área de downloads no site da Prefeitura Municipal de Capim Branco:

http://www.capimbranco.mg.gov.br/dow_lis.aspx.

http://www.capimbranco.mg.gov.br/dow_lis.aspx

		2013-04-24T17:31:39-0300
	ROMAR GONCALVES RIBEIRO:62181688672